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VINNARNA PÅ ÅRETS ELLE-GALA 
2015 

För 18:e året i rad har ELLE delat ut Sveriges största modepris i 14 
kategorier. Vinnarna korades vid galan på Grand Hôtel i Stockholm 

fredagen den 16 januari.  

Pristagarna för 2015 års priser har utsetts av en jury bestående av: Cia Jansson 
(chefredaktör och modechef ELLE Sverige), Daniel Lindström (modechef Café), Lisa 
Lindqwister (medverkande moderedaktör ELLE Sverige och stylist), Susanne Ljung 
(redaktör Stil i P1), Daniel Björk (chefredaktör Bon Magazine), Peter Andersson 
(hårstylist/hovfrisör och visningsproducent för ELLE-galan), Robert Rydberg (stylist) 
och Camilla Åkrans (fotograf). 

”Det känns fantastiskt kul att Sverige har så otroligt många talanger inom mode samt att 
svenskar håller en stilmässigt hög nivå – även internationellt sett. Att kunna prisa och hylla 
dessa begåvade aktörer på ELLE-galan tycker vi är mycket viktigt för att svenskt mode ska 
fortsätta utvecklas och inspirera”, säger Cia Jansson, chefredaktör och juryns ordförande.  

Juryns motiveringar till ELLE-galans pristagare 2015 lyder: 

Årets designer: House of Dagmar  
Ett modehus byggt på svensk sticktradition, med tre systrar som kombinerar en 
hantverksmässig skicklighet med sofistikerad elegans – och alltid har bärbarhet och 
bekvämlighet i fokus.  
 
Årets bäst klädda man: Alesso 
Tar den avslappnade dj-looken och gör den till sin egen – och sällan har ett par lurar 
varit en snyggare accessoar.  
 
Årets bäst klädda kvinna: Malin Buska 
Hennes stil är lika vass som hon är begåvad. Med ett äkta och gigantiskt modeintresse 
klär hon i allt från svenska avantgardedesigner till internationella modemärken.  
 



 
 Årets hederspris: Textilhögskolan 

Tekniskt kunnande och stor kreativitet är en explosiv kombination. Högskolan har med 
transparens, kommunikation och högintressanta studenter gjort Borås till en mittpunkt i 
Modesverige.  
 
Årets accessoardesigner: Little Liffner 
Finurlig form och funktion med mycket attityd har gjort hennes väskor till modemåsten 
– även på den internationella marknaden. Det är chict, klassiskt och smart svensk design 
när den är som bäst.  
 
Årets blickfång: Elsa Hosk 
Från Stockholm till New York och Los Angeles, via tropiska stränder och spektakulära 
shower, har vi följt denna supermodells karriär i mobilen. En stjärna i sociala medier 
och änglalik som få, under 2014 drog hon miljontals blickar till sig.  
 
Årets modell: Julia Hafström 
Hon är långt ifrån nybörjare men under säsongen 2015 small det till – hon satte 
skönhetstrenden på catwalken med sin uppfriskande rödblonda fräknighet och 30 
internationella visningar.  
 
Årets look i samarbete med L’Oreál Paris: Kenza Zouiten 
Allt klär en skönhet och vilken stil hon än väljer blir resultatet tio tusen likes. 
Festglammig, vardagschic eller strandsnygg – superbloggaren lyckas alltid se strålande 
fräsch ut.  
 
Årets internationella designer: Jeremy Scott for Moschino 
What a brilliant sense of humour! Jeremy Scott is a creative genius, always challenging 
the audience to question taste, style and fashion politics.  
 
Årets makeupartist: Ignacio Alonso 
Med sina penslar mejslar han fram sann skönhet och får vilken hud som helst att skimra. 
En äkta konstnär med stor lyhördhet för såväl tidens strömningar som teamets visioner.  
 
Årets stylist: Emelie Johansson 
Hon har en osviklig förmåga att fånga catwalktrenden och ta den till gatan – med en 
egen edge och alltid på ett attraktivt, inspirerande och stilbildande sätt. Som hon stylar 
vill vi se ut.  
 
Årets fotograf: Johan Sandberg 
Med en sällsam känsla för silhuetten låter han modet tala på sina bilder. Alltid stilrent, 
stillsamt och med en teknisk briljans som imponerar stort.  
 
H&Ms & ELLEs nykomlingsstipendium: Giorgi Rostiashvili 
En stark förståelse för modern kvinnlighet med hög modegrad – ibland dekorerat, 
ibland dekonstruerat – men originellt och med en enastående känsla för konstruktion, 
detaljer och formfulländning.  
 
H&Ms & ELLEs Conscious award: G-Star 
With a focus on reducing the climate impact of our darling staple pieces that have 
among the highest impact on the planet: denim and jeans, we want to reward this brand 
for their sustainability work and for keeping fashion interesting and forefront while 
being responsible and leading the way for the future of fashion.  



 
Årets H&M-stipendiater, vinnaren av Conscious award och Årets nykomling utses av 
ELLE i samarbete med H&M.  
Årets look utses av ELLE i samarbete med L’Oréal Paris. 
Årets bäst klädda-kategorier utses av ELLEs läsare tillsammans med redaktionen.  
Årets internationella designer utses av ELLE. 

 
För bilder på ELLE-galans vinnare, gå in på http://www.elle.se/ellegalan2015-press 
Bilderna kommer att vara aktiverade klockan 21.20.  
 
ELLE-galan arrangeras varje år av ELLEs eventavdelning tillsammans med tre olika 
företag: 
Micael Bindefeld AB för PR-arbetet. 
Peter Andersson Production för visningsproduktion.  
Eyeworks för prisutdelnings- och filmproduktion.  
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